
 
 
 

 
 

Istituto Comprensivo Statale di Miglianico 
Via Martiri Zannolli Miglianico – Chieti 66010 Cod. Fisc. 80005970696 - Tel 0871.951238  

email: CHIC82200L@istruzione.it PEC: CHIC82200L@pec.istruzione.it sito web: www.icmiglianico.gov.it 

 

 
 

                 Agli Atti  

        Al sito WEB 

All’albo on line 

        Al Dott. Fabio Manuppella  

  
 

 

Oggetto: DETERMINA AFFIDAMENTO INCARICO ESPERTO in grado di provvedere alla 

"Gestione del Sito Web della scuola". 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTI gli articoli 32, 33 e 40 del D.I. n. 44 del 01.02.2001 concernente le "Istruzioni generali sulla 

gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche”; 

VISTO l'art. 40, comma 1, della Legge 27 .12.1997, n. 449; 
VISTO il D.L.vo 165/01, in particolare l’art. 7, commi 6 e 6 bis; 

VISTI il Decreto Legge n. 112/2008, convertito nella L. 133/2008, e la circolare n. 2/2008 del 

Ministero della Funzione Pubblica; 

VISTO il regolamento di disciplina degli incarichi agli esperti esterni adottato dal Consiglio d’Istituto 

con delibera n. 24 del 11/02/2016; 
VISTO il Programma Annuale A.F. 2017; 

VISTO il bando pubblico di selezione di esperti interni o esterni in grado di provvedere alla “Gestione 

del Sito Web della scuola” emanato il 20/04/2017 con nota prot. n. 1930 del 20/04/2017; 

CONSIDERATO che alla data del 02/05/2017 risulta pervenuta una sola domanda del Sig. Fabio 

Manuppella (protocollo n. 2036/D02 del 29/04/2017) in possesso dei requisiti richiesti dal 

suddetto bando pubblico; 
TENUTO CONTO che non sono pervenute candidature da parte di personale interno all’’Istituzione 

Scolastica e che, quindi, è stata accertata l’impossibilità di provvedere allo svolgimento dell’incarico 

con personale interno e che, pertanto, si rende necessario procedere all’individuazione di 

professionisti ai quali affidare i servizi in parola; 

 

DETERMINA 
 

1. le premesse fanno parte integrante e sostanziale del presente provvedimento; 

2. di non procedere alla formazione di apposita graduatoria come previsto dall’art. 5 del bando 

prot. 1930/D02 del 12/04/2017 in quanto pervenuta una sola domanda come da premessa;   

3. di affidare al Sig. Fabio Manuppella nato ad Ortona (CH) il 14/08/1984 l’incarico di esperto 
esterno per la “Gestione del Sito Web della scuola” con retribuzione omnicomprensiva di € 

600,00 (seicento,00) comprensiva di tutti gli oneri a carico dell’Amministrazione da imputare 

all’attività/progetto A01 Funzionamento amministrativo generale; 

4. di stipulare un contratto di prestazione d’opera intellettuale della durata di un anno dalla 

data di sottoscrizione; 

5. Avverso il presente Provvedimento, che verrà pubblicato all’Albo on-line dell’Istituto 
Scolastico, è ammesso motivato reclamo entro 15 giorni dalla data di pubblicazione. 

 

 

     Il Dirigente Scolastico 

                                                                                                Prof. Ettore D’Orazio 
                                                                                            documento firmato digitalmente 




		2017-05-19T13:00:51+0200




